
 

 

UCHWAŁA NR X.95.2025 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie bezpośredniego powierzenia wykonania zadań własnych gminy w zakresie lokalnego 

transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Chocianowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce Zakład Usług Komunalnych i Transportu Publicznego Spółka z o.o. z siedzibą 

w Chocianowie, zarejestrowanej w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

KRS 000009336, wykonywanie usług publicznych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 2. 1. Usługi lokalnego transportu zbiorowego mają charakter usług publicznych, świadczonych  

w ogólnym interesie gospodarczym i będą realizowane w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców 

Gminy Chocianów w ramach realizacji przedmiotu działalności spółki Zakład Usług Komunalnych 

i Transportu Publicznego Spółka z o.o. z siedzibą w Chocianowie. 

2. Usługi lokalnego transportu zbiorowego będą świadczone na terenie Gminy Chocianów. 

3. Usługi lokalnego transportu zbiorowego będą świadczone na terenie innych gmin, jeśli wynika to 

z właściwych porozumień międzygminnych, których stroną jest Gmina Chocianów. 

§ 3. Szczegóły dotyczące sposobu wykonywania zadania zostaną określone w umowie wykonawczej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Ryszard Bartosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2560


		2025-05-20T10:04:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




